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LazWRZE 201 Olsztyn, 20.10.2021 .
Nr postepowania: 308/2021/TP/DZP

Do wszystkich Wykonawcow
uczestniczqcych w postgpowaniu

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego realizowanego w trybie
podstawowym pt. Sukcesywna dostawa artykuléw biurowych do jednostek
organizacyjnych Uniwersytetu Warminsko-Mazurskiego w Olsztynie. Nr postgpowania:
308/2021/TP/DZP.

Zamawiajacy, Uniwersytet Warminsko — Mazurski w Olsztynie, dziatajac na podstawie
art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamowien publicznych (Dz. U. z
2021 r. poz. 1129 tj. ze zm.) przedstawia wyjasnienia dotyczace postawionych przez
wykonawcoéw pytan w ww. postepowaniu:

Pytanie nr 1:

Poz. 16-18, 21, 254-256 Bruliony oraz zeszyty ze wzgledu na to, iz sg produkowane
w roznych fabrykach posiadajg oktadki laminowane lub lakierowane, prosze o zmiane
Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze nie wyraza zgody na powyzszg modyfikacje.

Pytanie nr 2:

Poz. 3 Wymagany blok posiada 20 kart oraz wymiar 660x990 mm, prosze o zmiane. Blok 50
kartkowy o wymiarze 650x1000mm posiada 5 otworow.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze nie wyraza zgody na powyzszg modyfikacje.

Pytanie nr 3:

Po0z.19-20, 22 Wymagany blok posiada grzbiet szyto-klejony, prosze o zmiang
Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze podtrzymuje zapisy SWZ dotyczace szytego grzbietu.

Pytanie nr 4:

Poz. 31 Wymagany dlugopis posiada grubos¢ koncowki 0,8 mm, prosze o zmiane
Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze dokona modyfikacji zapisu w pozycji 31 na nastepujacy:
,Dlugopis w obudowie zoltej nieprzezroczystej, zakonczenie i skuwka w kolorze tuszu,
(kolory: czarny, niebieski, czerwony, zielony) typu Bic lub rownowazny (réwnowazno$é
w zakresie podanym powyzej.”
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Pytanie nr 5:

Poz. 49 Wymagana gabka posiada wymiar 106x52x20mm

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze dokona modyfikacji zapisu w pozycji 49 na nastepujacy:

,»Ggbka magnetyczna do tablic sucho $cieralnych, wykonana z przyjemnego w dotyku
materialu, warstwa magnetyczna pozwala na przytwierdzenie do tablicy magnetycznej, spod
wykonczony filcem, o ergonomicznym ksztalcie, nie rysuje powierzchni tablicy, typu Donau
Magnetic lub réwnowazna (réwnowazno$¢ w zakresie podanym powyzej).”

Pytanie nr 6:

Poz. 63 Gumka o wymaganym rozmiarze wystepuje w kolorze czarnym, gumka w kolorze
bialym ma rozmiar 40x19x13, prosze o zmiang

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze dokona modyfikacji zapisu w pozycji 63 na nastepujacy:

,»Oumka biata do Scierania grafitu z papieru oraz z matowej folii kreslarskiej, nie niszczy
Scieralnej powierzchni, nie pozostawia smug, w ruchomej kartonowej ostonie, typu Staedtler
B-40 lub réwnowazna (rownowaznos¢ w zakresie podanym powyzej).”

Pytanie nr 7:

Poz. 72 Czy Zamawiajacy dopuszcza klej o gramaturze 21g ?
Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze dopuszcza klej o gramaturze 21g.

Pytanie nr 8:

Poz. 73 Czy Zamawiajgcy wymaga zaoferowanie pojemnika 100mm oraz 80mm ?
Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze dokona modyfikacji zapisu w pozycji 73 na nast¢pujacy:
,Pojemnik A4 kartonowy na czasopisma lub katalogi, Scigty z jednej otwartej gornej strony,
z polem opisowym na grzbiecie kolorowy o szeroko$¢ grzbietu 100 mm typu Esselte lub
réwnowazny (rownowaznos$¢ w zakresie podanym powyzej).”

Pytanie nr 9:
Poz. 74 Klej w sztyfcie jest koloru bialego, dopiero po nalozeniu jest bezbarwny, prosze o

potwierdzenie, ze takiego produktu wymaga Zamawiajacy

Odpowiedz:
Zamawiajacy potwierdza, ze wymaga takiego produktu.

Pytanie nr 10:

Poz. 113 Koperta na CD nie posiada oznaczenia K-20, prosze o wykreslenie parametru
Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze dokona modyfikacji zapisu w pozycji 113 na nastepujacy:
,koperta na CD biata, z okienkiem okragglym, przezroczystym o @ 100mm, klapka
zamykajaca trapezowa bez kleju, koperta o wymiarach 127mm x 127mm, opakowanie 25
szt.”
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Pytanie nr 11:

Poz. 133-135 W podstawowych ofertach producentow linijki wykonane sg z polistyrolu, jest
to inna odmiana plastiku, prosze o zmiane

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, Zze nie wyraza zgody na powyzszg modyfikacje.

Pytanie nr 12:

Poz. 144 Wymagane markery posiadaja szeroko$¢ linii pisania 1,1-2,2 mm, prosze o zmiane
Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze dokona modyfikacji zapisu w pozycji 144 na nastepujacy:
,»Marker do tablic sucho $cieralnych 4szt. z gabka, z tuszem, ktéry tatwo usuwa sie z tablicy
nie pozostawiajac $ladow na tablicy, koncéwka okragla o grubosci linii pisania w przedziale
od min 1,1 do 2,8mm, (opakowanie z gabka i markerami (4 szt.) w kolorach: czarny,
czerwony, zielony, niebieski), opakowanie markera w kolorze tuszu, typu Pentel lub
rownowazny (réwnowaznos¢ w zakresie podanym powyzej).”

Pytanie nr 13:

Poz. 146 Czy Zamawiajacy wymaga zaoferowania markera z koncoéwka okragla oraz Scietg
330, czy tylko jeden wybrany przez Wykonawce ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze wymaga zaoferowania obu rodzajéw koncodwek $cietg i okragta
do wyboru przez zamawiajacego w trakcie realizacji umowy.

Pytanie nr 14:

Poz. 151 Czy naboje atramentowe maja mie¢ zbiorniczek zapasowy ? Jezeli tak to prosze o
wykreslenie parametru z opisu, poniewaz nie wystepuje wymagany produkt

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze dokona modyfikacji zapisu w pozycji 151 na nastepujacy:
,»,Naboje atramentowe do wszystkich modeli pi6ér wiecznych, mix koloréw, opakowanie 5 szt.,
typu Parker Quink lub réwnowazne (rownowaznos¢ w zakresie podanym powyzej).”

Pytanie nr 15:
Poz. 167 Otowek z gumka wystepuje tylko w twardo$ciach 2b, b, hb, prosze o zmiane

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze nie dokona zmian SWZ w zaproponowanym zakresie.

Pytanie nr 16:

Poz. 177 Wymagane baterie posiadajg napiecie 1,55V, prosz¢ o zmiang

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze dokona modyfikacji zapisu w pozycji 177 na nastepujacy:
»Zamawiajacy informuje, ze baterie guzikowe srebrowe G4/SR66/SR626;1,55 V opakowanie
1 szt.”

Pytanie nr 17:

Poz. 186 Wymagane piéro posiada koncowke w kolorze tuszu w cato$ci a nie samg
koncowke, proszg o zmiane

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze w pozycjach 186 i 187 dopuszcza pidro posiadajace koncowke
w kolorze tuszu w catosci.
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Pytanie nr 18:

Poz. 187 Prosze o dopuszczenie przektadek o gramaturze 190g

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze przektadki znajdujg si¢ pozycji 197 formularza. Jednoczesnie
zamawiajacy dopuszcza przektadki o gramaturze 190g.

Pytanie nr 19:
Poz. 200-202, 204 Wymagane segregatory pokryte sg folig polipropylenows, prosz¢ o zmiane
parametru

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, Ze nie dokona zmian SWZ w zaproponowanym zakresie.

Pytanie nr 20:

Poz. 259 Wymagany zszywacz wystepuje tylko w kolorze szaro-czarnym, proszeg
o wykreslenie parametru mix koloréw

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze dokona modyfikacji zapisu w pozycji 259 na nastepujacy:
wZszywacz zszywajacy do 60 kartek, metalowy cze$¢ ramienia pokryta materialem
antyposlizgowym, gl¢bokos¢ zszywania 61lmm, wyposazony w pojemnik na dodatkowe
zszywki, typu Eagle Ralpha S 6030B lub rownowazny (rownowazno$¢ w zakresie podanym
powyzej).”

Pytanie nr 21:

Dodatkowo zwracam si¢ z prosbg o zmiane terminu sktadania ofert na dzien 03.11.2021
Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze termin skladania i otwarcia ofert zostanie przesunigty na:
10.11.2021 r. zgodnie z dokonang przez zamawiajgcego modyfikacjg SWZ.

Pytanie nr 22:

Poz. 28 Wymagany korpus nie posiada transparentnego korpusu, proszg o wykreslenie z opisu
parametru

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze dokona modyfikacji zapisu w pozycji 28 na nastepujacy:
,Diugopis automatyczny z wymiennym wkladem mix koloréw typu Zenith-5 Ilub
rownowazny (rownowazno$¢ w zakresie podanym powyzej).”

Pytanie nr 23:

Poz. 34 Wymagany dziurkacz nie posiada obudowy w catosci wykonanej z metalu, prosz¢ o
zmiang parametru na: posiada podstawe metalowg z antyposlizgowym plastikowym
pojemnikiem na $cinki oraz uchwyt z tworzywa sztucznego z metalowg obwodka oraz
rozmiar 100 x 84 x 98. Dziurkacz nie posiada wskaznika srodka strony, proszg o wykreslenie
parametru. Prosze o wyjasnienie parametru "pojemnik zachodzacy na Scianki metalowe;
obudowy"

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze dokona modyfikacji zapisu w pozycji 34 na nastgpujacy:
,Dziurkacz do dziurkowania kartek papieru w ilosci 16 stron jednorazowo, dziurkacz posiada:
obudowe metalowa, posiada wskaznik $rodka strony, ogranicznik formatu z okienkiem do
jego podgladu, pojemnik na $cinki wymiary: 137 x 84 x 85 mm, typu Leitz 5038 lub
rownowazny (rownowaznos¢ w zakresie podanym powyzej).”




I\y|  UNIWERSYTET
WARMINSKO-MAZURSKI
AN woLsziynie
Pytanie nr 24:

Poz. 47 Wymagana gabka posiada rozmiar 60x138x45mm, prosze o zmiane

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, ze dokona modyfikacji zapisu w pozycji 47 na nastepujacy:

,»Gabka magnetyczna do tablic sucho $cieralnych mata, z wymiennym miekkim wkiadem
filcowym pod licem posiada magnes umozliwiajacy przytwierdzenie do tablicy magnetycznej,
dlugos¢ do  150mm x szeroko$¢ do 65mm, typu ACCO 33421 lub réwnowazna
(réwnowaznos¢ w zakresie podanym powyzej).”

Pytanie nr 25:

Poz. 48 Wymagane wklady posiadaja rozmiar 138x45 mm, prosz¢ o zmiang

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze dokona modyfikacji zapisu w pozycji 48 na nastepujacy:

,»wktad wymienny do ggbki do tablic sucho $cieralnych z miekkiego materiatu o strukturze
filcu, pasujacy, zamienny do produktu zaproponowanego w poz 47.”

Pytanie nr 26:
Poz. 64 Czy Zamawiajgcy dopuszcza opakowanie 50g ?

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze dopuszcza opakowanie 50g.

Pytanie nr 27:

Poz. 118 Czy Zamawiajacy dopuszcza bloczek o rozmiarze 76x76 mm, pozostale parametry
bez zmian ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze dopuszcza bloczek o parametrach 76x76mm pozostate parametry
bez zmian.

Pytanie nr 28:

Poz. 123,124 Wymagane koszulki posiadaja brzeg zwigkszajacy pojemnos¢ koszulki o 20 mm

oraz wykonane s3 z folii PCV, prosz¢ o zmian¢ parametrow

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze dokona modyfikacji zapisu w pozycji 123 i 124 na nastepujacy:

123 ,Koszulka A4 poszerzona bez klapki do przechowywania cennikdéw i grubych ofert lub
katalogow, o pojemnosci 200 kartek, (harmonijkowy brzeg zwieksza pojemnosé
koszulki do min 20 mm), wykonana z mocnej folii propylenowej, przezroczysta
struktura folii, z multiperforacja pasujaca do wszystkich segregatoréw, otwierane u
gory, grubos¢ folii nie mniejsza niz 170 mic., antystatyczna, antyrefleksyjna,
wzmocniony perforowany pasek, opakowanie=10 szt., typu Leitz lub réwnowazne
(réwnowaznos¢ w zakresie podanym powyzej).”

124 ,Koszulka A4 poszerzona z klapkg do przechowywania cennikéw i grubych ofert lub
katalogéw, (harmonijkowy brzeg zwigksza pojemnos¢ koszulki o min. 20 mm),
wykonana z mocnej folii propylenowej, przezroczysta struktura folii, z multiperforacja
pasujaca do wszystkich segregatorow, otwierane u gory z klapkg zabezpieczajaca przed
wypadaniem dokumentéw, grubos$¢ folii nie mniejsza niz 170 micronéw, antystatyczna,
antyrefleksyjna, wzmocniony perforowany pasek, opakowanie=5 szt., typu Leitz lub
rownowazne (rownowaznos$¢ w zakresie podanym powyzej).”
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Pytanie nr 29:

Poz. 127 Koszulka nie posiada multiperforacji tylko 2 dziurki, ktére pasuja do kazdego
segregatora, prosz¢ o zmiang

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze nie wyraza zgody na powyzsza modyfikacje.

Pytanie nr 30:
Poz. 130-131 Prosze o dopuszczenie produktu pokrytego skéropodobnym materiatem

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze nie dopuszcza powyzszego produktu.

Pytanie nr 31:

Poz. 159-161 Obwoluty wykonane sg z folii PCV, prosze¢ o zmiang

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze dokona modyfikacji zapisu w pozycji 159-161 na nastepujacy:

159 ,,Obwoluta A4 twarda z kolorowym spodem i przezroczysta strong wierzchnia,
zgrzewana w ksztalcie litery L, groszkowa lub przezroczysta, opakowanie 25 sztuk
otwierana u gory i z boku, z zaokraglonymi naroznikami, z wycigciem na palec
co ulatwia wktadanie i wyjmowanie dokumentéw, typu Esselte lub réwnowazna
(rownowazno$¢ w zakresie podanym powyzej).”

160 ,,Obwoluta A4 twarda z kolorowym spodem i przezroczysta strong wierzchnig,
zgrzewana w ksztalcie litery L groszkowa lub przezroczysta, opakowanie 10 sztuk
otwierana u gory i z boku, z zaokraglonymi naroznikami, z wycieciem na palec co
ulatwia wkladanie i wyjmowanie dokumentdéw, typu Esselte lub réwnowazna
(rownowazno$¢ w zakresie podanym powyzej).”

161 ,Obwoluta A4 twarda, zgrzewana w Kksztalcie litery L, miesci do 40 kartek,
przezroczysta , opakowanie 10 sztuk, mix kolorow, otwierana u goéry i z boku,
z zaokraglonymi naroznikami, z wycigciem na palec co ulatwia wkladanie
1 wyjmowanie dokumentoéw, typu Esselte lub rownowazna (rownowaznos$¢ w zakresie
podanym powyzej).”

Pytanie nr 32:

Poz. 165 Wymagany oldwek nie wystepuje u producenta w miksie koloréw, prosze¢ o zmiang

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze dokona modyfikacji zapisu w pozycji 165 na nastepujacy:

165 “Otowek automatyczny 0,7mm do pisania, grafit w srodku jest tak prowadzony
iz zapobiega jego zlamaniu, posiada antyposlizgowy gumowy uchwyt, typu Staedtler
Mars 775 lub réwnowazny (réwnowaznos$¢ w zakresie podanym powyzej).”

Pytanie nr 33:

Poz. 171 Baterie oznaczane jako C posiadajg rozmiar LR14, prosz¢ o zmiang
Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze dokona modyfikacji zapisu w pozycji 171 na nastgpujacy:
,,baterie alkaliczne C/LR16; 1,5 V ,2 szt. W opakowaniu.”

Pytanie nr 34:
Poz. 193 Wymagany pojemnik posiada rozmiar 330x290x80 mm, prosz¢ o zmiang

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze dokona modyfikacji zapisu w pozycji 193 na nastepujacy:
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,»Pojemnik do archiwizacji, kartonowy, zamykany, gramatura 355g/m2, wymiary pozwalajgce
na przechowywanie formatu A4, szeroko$¢ grzbietu 80mm szeroko$¢ grzbietu 80mm,
pojemnos¢ 800 kartek A4, z polem opisowym na grzbiecie pojemnika.”

Pytanie nr 35:

Poz. 194 Wymagany pojemnik posiada rozmiar 330x290x100 mm, prosz¢ o zmiane
Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze dokona modyfikacji zapisu w pozycji 194 na nastepujgcy:
,,Lojemnik do archiwizacji, kartonowy, zamykany, gramatura 355g/m2, do przechowywania
dokumentoéw , szerokos$¢ grzbietu 100mm, pojemno$¢ 1000 kartek A4, z polem opisowym na
grzbiecie pojemnika typu Vaupe.”

Pytanie nr 36:

Poz. 195 Zamawiajagcy w poz. 194 wymaga pojemnika o szerokosci 100mm, prosze
o potwierdzenie czy Wykonawca ma zaoferowa¢ pojemnik 100mm (jezeli tak to prosze
o zmian¢ rozmiaru na 330x290x100 mm) czy pojemnika 150 mm (jezeli tak to prosze o
zmiang rozmiaru na 330x290x150mm)

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze dokona modyfikacji zapisu w pozycji 195 na nastepujacy:
,»Pojemnik do archiwizacji, kartonowy, zamykany, gramatura 355g/m2, do przechowywania
dokumentéw formatu A4, szeroko$¢ grzbietu 150mm,z polem opisowym na grzbiecie
pojemnika typu Vaupe”

Pytanie nr 37:

Poz. 196-198 Wymagane karty przektadek sa w kolorze biatym natomiast indeksy w kolorze,

prosze¢ o zmianeg. Czy Zamawiajacy dopuszcza przektadki o grubosci wyzszej niz 160g ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze dokona modyfikacji zapisu w pozycji 196-198 na nastepujacy:

,Przekladki kartonowe 1/3 A4, przeznaczone do segregowania dokumentéw, gramatura
kartonu min 160 g/m2, mix koloréw, liczba sztuk w opakowaniu: 100.”

»Przektadka A4 do segregatora, z biatego kartonu MIN. 160g/m2 , multiperforowane z kartg
opisowa, pasuja do kazdego segregatora, indeksy w kolorach, opakowanie zawiera 5
kart typu Esselte lub réwnowazna (rownowazno$¢ w zakresie podanym powyzej).”

,Przekladka A4 do segregatora, z biatego kartonu MIN. 160g/m2 , multiperforowane z karta
opisowa, pasujg do kazdego segregatora, indeksy w kolorach, opakowanie zawiera 10
kart typu Esselte lub rownowazna (rownowazno$¢ w zakresie podanym powyzej).”

Pytanie nr 38:

Poz. 203 Wymagany segregator wystepuje w szerokosci grzbietu 75 mm lub 50 mm, prosze o
zmiang

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze dokona modyfikacji zapisu w pozycji 203 na nastepujacy:
»oegregator A4, wykonany z tektury, oklejony z zewnatrz i od wewnatrz poliolefing, mix
koloréw, z dwustronng wymienng etykieta na grzbiecie, szeroko$¢ grzbietu 50 mm,
mechanizm 4-ringowy, wysoko$¢ mechanizmu 25mm, typu Esselte lub réwnowazny
(rownowazno$¢ w zakresie podanym powyzej).”
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Pytanie nr 39:

Poz. 210-213 Skorowidze u tego samego producenta ze wzgledu na rézne miejsca produkcji

posiadajg okladke laminowang lub lakierowang, prosze o dopuszczenie oktadki laminowane;.

U producentow skorowidze posiadajg grzbiet szyto-klejony ktory jest trwalszy - prosze o

dopuszczenie.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze dokona modyfikacji zapisu w pozycji 211-213 na nastepujacy:

211 ,,Skorowidz 2/3 A4 alfabetyczny twarda lakierowanalub laminowana oktadka, 96 kartek,
w kratke o gramaturze nie mniejszej niz 70 g/m2, z indeksem alfabetycznym

212 ,Skorowidz A4 alfabetyczny twarda lakierowana lub laminowanaoktadka, 96 Kkartek,
w kratke o gramaturze nie mniejszej niz 70 g/m2, z indeksem alfabetycznym ,

213 ,,Skorowidz A5 alfabetyczny twarda lakierowana lub laminowana okladka, 96 kartek,
w kratke o gramaturze nie mniejszej niz 70 g/m2, z indeksem alfabetycznym

214 Skorowidz A6 alfabetyczny twarda lakierowana lub laminowana oktadka, 96 kartek,
w kratke o gramaturze nie mniejszej niz 70 g/m2, , z indeksem alfabetycznym

Jednoczesnie zamawiajacy informuje, ze w pozycji 210 — dopuszcza metode szyto-klejony.

Pytanie nr 40:
Poz. 217, 218 Wymagane stojaki wykonane sg z kartonu pokrytego folia PCV, prosze
0 zmiane

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze nie wyraza zgody na ww. modyfikacje.

Pytanie nr 41:

Poz. 218 Czy poprzez okreslenie "na skos" Zamawiajacy ma na mysli utozenie poétek
schodkowo lub kaskadowo ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze dokona modyfikacji zapisu w pozycji 220 (po zmianie numeracji)
na nastepujacy:

»lacka A4 na dokumenty (szuflada), wykonana z polistyrenu, przezroczysta, dymna, z
chropowatymi powierzchniami bocznymi z mozliwos¢ aczenia od strony wkladania
dokument6éw , z dwoma miejscami na umieszczenie etykiety identyfikujgcej zawartosci, typu
Esselte lub rownowazna (réwnowaznos¢ w zakresie podanym powyzej).”

Pytanie nr 42:
Poz. 227 Wymagana teczka posiada rozmiar 235/8/320, prosze o zmiang

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze usungt pozycje 227 z zatgcznika nr 1 do SWZ.

Pytanie nr 43:

Poz. 232 Wymagana teczka wykonana jest z tektury o grubosci 2mm oraz pokryta jest
jednostronnie folig PP, prosz¢ o zmiang

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze dokona modyfikacji zapisu w pozycji 232 na nastepujacy:
»leczka z przegrodkami A4 z gumka, miesci do 250 kartek, posiada 6 poszerzanych
przegrodek z etykietami do opisu, oktadka sztywna , odporna na wilgo¢ i ciecze, zamykana na
zewnatrz z ozdobnym zapigciem na srodku teczki, o wymiarach Sz/W/G — 254/38/330mm,
mix koloréw, typu Leitz Solid lub réwnowazna (réwnowaznos¢ w zakresie podanym
powyzej).”
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Pytanie nr 44:

Poz. 235 Wymagana teczka pokryta jest wyklejka papierowa, prosze o wykreslenie opisu
"wytloczona fakturg Inu"

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze dokona modyfikacji zapisu w pozycji 235 na nastepujacy:
»leczka A4 skrzydlowa z rzepem lub z gumka ze sztywnej, twardej i grubej tektury o
grubosci 2mm, oklejona na zewnatrz folig z polipropylenu, z zamknieciem na dwa rzepy,
szerokos$¢ grzbietu 40mm, posiadajaca 3 zaktadki chronigce dokument przed wypadaniem,
mix koloréw, typu VauPe lub rownowazna (rownowazno$¢ w zakresie podanym powyzej).”

Pytanie nr 45:

Poz. 240 Tusz przeznaczony jest do pieczatek polimerowych oraz fotopolimerowych a nie
polipropylenowych, prosze o zmiane

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze dokona modyfikacji zapisu w pozycji 241 (po zmianie numeracji)
na nastepujacy:

“Tusz do stempli gumowych i polimerowych oraz fotopolimerowych, recznych i samo
tuszujgcych, buteleczka z koncowka utatwiajaca nasgczanie poduszek, pojemnos$é 25ml,
z zakretka w kolorze tuszu, mix koloréw, typu Noris lub réwnowazny (réwnowazno$é w
zakresie podanym powyzej).”

Pytanie nr 46:

Poz. 262 Czy wymagane sa zszywki w rozmiarze 10 ? Zszywki podane jako wzorcowy
produkt nie sg miedziowane.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze dokona modyfikacji zapisu w pozycji 263 (po zmianie numeracji)
na nastgpujacy:

»Zszywki biurowe mate, wytrzymate miedziowane, opakowanie 1000 szt., rozmiar 10.”

~ Pytanie nr 47:
Prosz¢ o dokonanie zmian w formularzu cenowym w kolumnie LP poprzez uzupelnienie
pozycji 263, 264 oraz zmiane pozycji 263 na 265

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze poprawil numeracje w formularzu cenowym.

Pytanie nr 48:

w pozycji 32 dlugopis w obudowie przezroczystej, automatycznie ehowany wklad, gumowy
uchwyt w kolorze tuszu, nie plamiacy, szerokos¢ linii pisania 0,3mm, tusz wodoodpomy,
(r6zne kolory: czarny, niebieski, czerwony, zielony) typu Uni SN 100. Diugopisy te nie
posiadajg tuszu wodoodpornego, dlatego tez zwracamy si¢ z prosba do Zamawiajgcego o
usunigcie zapisu ,,tusz wodoodporny"

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze dokona modyfikacji zapisu w pozycji 32 na nastepujacy:
,»,Dlugopis w obudowie przezroczystej, automatycznie chowany wkiad, gumowy uchwyt w
kolorze tuszu, nie plamiacy, szerokos¢ linii pisania 0,3mm, (rézne kolory: czarny, niebieski,
czerwony, zielony) typu Uni SN100 lub réwnowazny (réwnowaznos$¢ w zakresie podanym
powyzej).”
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Pytanie nr 49:

w pozyeji 244 wymagany jest wktad do dtugopisu Uni SN-100, mix kolordw, typu SA-7CN
tub roéwnowazny w przypadku gdy Wykonawca zaproponowat inny dtugopis niz w poz. 35
.Prosze o zmiang zapisu, poniewaz w poz.35 znajduje si¢ dziurkacz

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze dokona modyfikacji zapisu w pozycji 245 (po zmianie numeracji)
na nastepujacy:

,,Wktad do dtugopisu Uni SN-100, mix kolorow, typu SA-7CN lub réwnowazny w przypadku
gdy Wykonawca zaproponowat inny dtugopis niz w poz. 32.”

Pytanie nr 50:

w pozycji 245 wymagany jest wkiad do dtugopisu Zenith mix koloréw, typu Zenith-5 lub
rownowazny w przypadku gdy Wykonawea zaproponowat inny dlugopis niz w poz. 31.
Prosze o zmiane zapisu, poniewaz w pozycji 31 znajduje si¢ dtugopis BIC, ktéry nie posiada
wymiennego wkladu

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze dokona modyfikacji zapisu w pozycji 246 (po zmianie numeracji)
na nastepujacy:

,,Wktad do dtugopisu Zenith mix koloréw, typu Zenith-5 lub rownowazny w przypadku gdy
Wykonawca zaproponowat inny dtugopis niz w poz. 28”

Pytanie nr 51:

analogiczna sytuacja, jak powyzej dotyezy, pozycji 247 1 248 dlatego tez prosimy o zmian¢
aby nie wprowadza¢ w btad wykonawcow

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze dokona modyfikacji zapisu w pozycji 248 1 249 (po zmianie
numeracji) na nastepujacy:

poz 248 na .

,,Wktad do piora kulkowego Pilot Frixion Pro FR7, mix koloréw, opakowanie zawiera 3 szt.,
typu Frixon Baal 0,7 lub réwnowazny w przypadku gdy Wykonawca zaproponowatl inne
pioro niz w poz. 189.”

poz 249 na:

,,Wkitad do pidra kulkowego UNI UB-205, mix koloréw, typu UBR-95 lub rownowazny w
przypadku gdy Wykonawca zaproponowat inne pioéro niz w poz. 187.”

Pytanie nr 52:

Poz. 52,53 Parametr 13 mm dotyczy szerokosci listwy a nie dugosci, proszg o zmiane

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, ze dokona modyfikacji zapisu w pozycji 52, 53 na nastepujacy:

52 ,,Grzbiet A4 zaciskowy wysuwany z jedng zaokraglong koncowka do 30 kartek bez
uzycia bindownicy, wysoko$¢ wypetnienia 3mm, dlugosé¢ 297mm, szerokos¢ listwy
13mm rézne kolory, opakowanie 100 szt., jednostka sprzedazy: 1 sztuka, typu Durable
lub réwnowazne (réwnowazno$¢ w zakresie podanym powyzej).”

53 ,,Grzbiet A4 zaciskowy wysuwany z jedng zaokraglong koncéwka do 60 kartek bez
uzycia bindownicy, wysoko$¢ wypelnienia 6mm, dlugos¢ 297mm, szerokosc listwy
13mm, r6zne kolory, opakowanie 100 szt., jednostka sprzedazy: 1 sztuka, typu Durable
lub réwnowazne (réwnowaznos¢ w zakresie podanym powyzej).”
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Pytanie nr 53:

Poz. 81,82 Prosz¢ o potwierdzenie czy wymagany jest kotozeszyt czy kolobrulion ? Parametr
twarda oprawa wskazuje na kotobrulion

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze wymaka kotozeszytu z oktadkg twarda.

Pytanie nr 54:

Poz. 83 Koperta do automatycznego pakowania nie posiada zamkniecia HK tylko NK, prosze
0 Zmiang

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, Zze nie wyraza zgody na modyfikacje SWZ w powyzszym zakresie.
Zamawiajacy wymaga zamknigcia typu HK.

Pytanie nr 55:

Poz. 95, 104 Wymagana koperta posiada gramature 130g, prosze o zmiane. W podstawowych
ofertach producentow koperty RBD nie wystepujg w gramaturach ponizej 130g

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze dokona modyfikacji zapisu w pozycji 94 (po zmianie numeracji),
104 na nastgpujacy:

Poz 94 na:

,Koperta biala, bez okienka samoklejgca, foliowana, klapka zamykajgca trapezowa z
paskiem, o wymiarach 229mm x 324mm, opakowanie 25 szt typu typu C4 HK lub
rownowazna (réwnowaznos¢ w zakresie podanym powyzej).”

Poz 104 na:

“Koperta biata, bez okienka samoklejaca, ,klapka zamykajgca trapezowa z paskiem, o
wymiarach 229mm x 324mm x 38mm, torebka z rozszerzonymi bokami i dnem , opakowanie
25 szt., typu C4 HK RBD lub réwnowazna (rownowazno$¢ w zakresie podanym powyzej).”

Pytanie nr 56:

Poz. 100 Wymagana koperta w podstawowych ofertach producentow wystepuje w gramaturze
100g, prosze o zmiang.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze dokona modyfikacji zapisu w pozycji 100 na nastgpujacy:
»Koperta biala, bez okienka samoklejaca, klapka zamykajgca trapezowa z paskiem, wymiar
250mm x 353mm, opakowanie 25 szt.”

Pytanie nr 57:

Poz. 137-139 Wymagane linijki nie posiadaja uchwytu, sg specjalnie wyprofilowane w celu
utatwienia kreslenia i trzymania ale nie jest to uchwyt, prosze o zmiang opisu

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze nie wyraza zgody na modyfikacje SWZ w powyzszym zakresie.

Pytanie nr 58:

Poz. 184 Wymagany diugopis posiada uchwyt w kolorze czarnym a obudowe w kolorze
tuszu, prosz¢ o zmiane

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze dokona modyfikacji zapisu w pozycji 184 na nastepujacy:

»,Pioro kulkowe, automatycznie chowany wklad, gumowy uchwyt, nie plamigcy
szybkoschnacy tusz, nadaje si¢ dla ludzi leworecznych, do pisania po $liskim papierze np.
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faktury, $rednica kulki 0,7 mm i grubos$¢ linii pisania 0,35mm, (rézne kolory: czarny,
niebieski, czerwony) typu Uni SXN 101 lub réwnowazny (réwnowazno$¢ w zakresie
podanym powyzej).”

Pytanie nr 59:

Poz. 244 W poz. 35 Zamawiajacy wymaga dziurkacza, proszg¢ o zmiane¢ opisu na poz. 32
Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, ze dokona modyfikacji zapisu w pozycji 245 (po zmianie numeracji),
W poz. 35 na nastepujacy:

,,Wktad do dtugopisu Uni SN-100, mix koloréw, typu SA-7CN lub réwnowazny w przypadku
gdy Wykonawca zaproponowat inny dtugopis niz w poz. 32.”

Pytanie nr 60:

Poz. 245 Prosze oz zmiane opisu na wktad pasujacy do dtugopisu z poz. 28

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze dokona modyfikacji zapisu w pozycji 246 (po zmianie numeracji)
na nastgpujacy:

,,Wkiad do dtugopisu Zenith mix kolordéw, typu Zenith-5 lub réwnowazny w przypadku gdy
Wykonawca zaproponowat inny dlugopis niz w poz. 28.”

Pytanie nr 61:

Poz. 246 W poz. 192 Zamawiajgcy wymaga pojemnika na dokumenty, prosz¢ o zmiang opisu
na wktad pasujacy do dtugopisu z poz. 185

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, ze dokona modyfikacji zapisu w pozycji 247 (po zmianie numeracji)
w pozycji 192 na nastepujacy:

“Wkiad do pidra kulkowego Jetstream SXN-217, mix koloréw, typu SXR-7 lub réwnowazny
w przypadku gdy Wykonawca zaproponowal inne piéro niz w poz. 185.”

Pytanie nr 62:

Poz. 247 W poz. 196 Zamawiajacy wymaga przekladek, prosz¢ o zmian¢ opisu na wklad
pasujacy do dlugopisu z poz. 189

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze dokona modyfikacji zapisu w pozycji 248 (po zmianie numeracji)
w poz 196 na nastepujacy:

,,Wktad do pidra kulkowego Pilot Frixion Pro FR7, mix koloréw, opakowanie zawiera 3 szt.,
typu Frixon Baal 0,7 lub réwnowazny w przypadku gdy Wykonawca zaproponowal inne
pidro niz w poz. 189.”

Pytanie nr 63:

Poz. 248 W poz. 194 Zamawiajagcy wymaga pojemnika, prosz¢ o zmiang opisu na wklad
pasujacy do dtugopisu z poz. 187

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze dokona modyfikacji zapisu w pozycji 249 (po zmianie numeracji)
w poz 194 na nastgpujacy:

,,Wkiad do piora kulkowego UNI UB-205, mix koloréw, typu UBR-95 lub rownowazny w
przypadku gdy Wykonawca zaproponowat inne pidro niz w poz. 187.”
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Pytanie nr 64:

Poz. 251 Czy Zamawiajacy dopuszcza zaktadki w kolorze neonowym ?

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze nie dopuszcza zaktadek w kolorze neonowym.

Pytanie nr 65:
Poz. 258 Wymagany zszywacz wykonany jest w calosci z metalu, z plastikowymi elementami
oraz posiada gumowe nozki a nie naktadke, prosze o zmiane opisu.

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze nie wyraza zgody na ww. modyfikacje zapisu.

Pytanie nr 66:

Prosz¢ o uzupelienie kolumny LP w pozycji 196 (pusty wiersz) oraz analogiczne
poprawienie lp wszystkich pozycji ponizej

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze poprawitl numeracje pozycji.

Jednoczesnie zamawiajacy, dziatajac na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 wrze$nia
2019 r. Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 tj. ze zm.) dokonuje
zmiany tresci SWZ poprzez modyfikacje:
— zalgcznika nr 1 do SWZ — Formularz cenowy. Zmieniony zatgcznik w zatgczeniu
(zmiany naniesiono czerwong czcionka).

— Dzial X SWZ pkt 1 — Termin zwigzania oferta:
Punkt 1 po modyfikacji otrzymuje brzmienie:
1. Wykonawca jest zwigzany oferta 30 dni tj. od uptywu terminu sktadania ofert do dnia
09.12.2021 r.

— Dzial XTI SWZ pkt 2 - Sposéb oraz termin skladania ofert:
Punkt 2 po modyfikacji otrzymuje brzmienie:
2. Ofert¢ wraz z wymaganymi dokumentami nalezy ztozy¢ pod rygorem niewaznosci
w formie elektronicznej w terminie do dnia 10.11.2021 r. do godziny 10:00
za posrednictwem Platformy pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/umw.edu

— Dzial XIII SWZ pkt 1 — Termin otwarcia ofert:
Punkt 1 po modyfikacji otrzymuje brzmienie:

1. Otwarcie ofert nastapi po uplywie terminu sktadania ofert tj. w dniu 10.11.2021 r. o godz.
11:00 za posrednictwem Platformy poprzez odszyfrowanie wezytanych na Platformie ofert.
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Zamawiajacy informuje, ze w przypadku gdzie dopuscit w niniejszych odpowiedziach na
pytania zastosowanie rozwigzan odmiennych niz te wskazane w SWZ i zalacznikach, to
wykonawca skladajac oferte winien zaznaczy¢ w formularzu cenowym, ktére z pozycji
zgodne sg z udzielonymi przez zamawiajacego odpowiedziami na pytania.

W zwigzku z dokonang zmiang zamawiajacy dokona stosownej zmiany Ogloszenia
0 zamoOwieniu.
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